

## **Delårsrapport för perioden 2023.01.01 – 2023.03.31**

**PolarCool AB (publ) publicerar delårsrapporten för första kvartalet. Hela rapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida (<https://www.polarcool.se>). Nedan presenteras en sammanfattning av delårsrapporten.**

### **Väsentliga händelser under första kvartalet**

#### **PolarCool offentliggör antalet uthyrda system 2022 samt utsikter för 2023**

Bolaget meddelar att den installerade basen har ökat till 38 PolarCap® Systems i Europa. Bedömningen är att uthyrningen kommer att fortsätta öka och i slutet av 2023 uppgå till 100-150 system.

#### **PolarCool utökar sin närvaro i tysk ishockey**

Bolaget tecknar ett 2-årigt avtal med den professionella klubben Dresdner Eislöwen för användandet av PolarCap® System.

#### **PolarCool tar hem första avtalet i Norge – Vålerenga Hockey**

PolarCool fortsätter etablera PolarCap® System inom europeisk toppishockey där norska storklubben Vålerenga Ishockey blir nästa lag att implementera PolarCap® i sina rutiner för att behandla hjärnskakningar.

#### **PolarCool tar hem första avtalet i Danmark**

Bolaget tecknar avtal med danska toppklubben Sønderjyske som spelar i danska högstaligan – Metal Ligaen.

#### **PolarCool deltar i UEFA Medical Symposium i Frankfurt som officiell guldpartner**

PolarCool deltar som en av 14 utvalda externa partners på det åttonde UEFA Medical Symposium i Frankfurt tillsammans med mer än 250 av fotbollens ledande läkare.

#### **Styrelsen i PolarCool beslutar om en företrädesemission om cirka 7,4 MSEK – säkerställd till cirka 90 procent**

Bolaget har beslutat om en företrädesemission som vid full teckning tillför Bolaget cirka 7,4 MSEK före emissionskostnader.

#### **PolarCool tar hem ytterligare rugbyavtal med fransk Top 14-gigant**

Bolaget fortsätter etablera PolarCap® System i den franska högstaligan Top 14 där Lyon Olympique Universitaire (LOU) tecknar ett tvåårigt avtal.

#### **PolarCool växer i HockeyAllsvenskan – ligaetten MoDo Hockey tecknar avtal**

Framgångarna på den svenska ishockeymarknaden fortsätter för Bolaget. HockeyAllsvenskans ligaetta, MoDo Hockey blir nästa lag att börja tillhandahålla PolarCap® System genom ett tvåårigt avtal.

#### **Schweiziska hockeyklubben SC Bern tecknar ett 2-årigt avtal för användandet av PolarCap® System**

Etableringen av PolarCap® inom schweizisk hockey fortsätter där klubbjätten SC Bern blir andra laget efter HC Davos att inkludera PolarCap® System i sin behandlingsrutin för hjärnskakningar.

### Lyckad emission i PolarCool – tillförs 7,4 MSEK

Utfallet i företrädesemissionen meddelas där Bolaget tillförs cirka 7,4 MSEK före emissionskostnader (som beräknas uppgå till cirka 1,6 MSEK).

### PolarCool beslutar om riktad nyemission upp till 1,5 MSEK

Styrelsen i PolarCool beslutar med stöd av bemyndigandet beviljat av extra bolagsstämma den 13 mars 2023, om en riktad nyemission upp till 1,5 MSEK.

### PolarCool meddelar utfall i den riktade nyemissionen

Styrelsen i PolarCool meddelar utfallet i den riktade emission av aktier till garanterna i den tidigare genomförda företrädesemissionen. Totalt tecknades en emissionslikvid om ca 1,3 MSEK, varav 0,3 MSEK betalas genom kvittning enligt 13 kap. 41 § aktiebolagslagen mot fordran på garantiersättning från företrädesemissionen.

### Finansiell översikt och nyckeltal

Nyckeltal (tkr)	2023.01.01- 2023.03.31	2022.01.01- 2022.03.31	2022.01.01- 2022.12.31
Nettoomsättning	350	223	1 904
Summa rörelseintäkter	359	473	2 100
Resultat efter finansiella poster	-3 349	-2 959	-12 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-523	-541	-2 163
Kassa och bank	4 796	2 926	1 529
Resultat per aktie (kr)	-0,25	-0,29	-1,07

### VD Erik Andersson kommenterar kvartalet

PolarCools vision är att etablera PolarCap® System som den givna akuta behandlingen av hjärnskakning. Vi vill förändra nuvarande praxis gällande akut behandling, eller om vi ska vara ärliga: brist på behandling.

Att genomföra detta är ett långsiktigt och tidskrävande arbete. Under det första kvartalet 2023 har vi fortsatt att göra marknads- och verksamhetsmässiga framsteg. Vi har stärkt vår närvaro på den europeiska marknaden genom nya avtal på både befintliga och nya marknader. Ytterligare europeiska storlag har tecknat avtal och vi har tagit betydande steg framåt i arbetet med certifieringen av vårt eget kvalitetssystem. Vi ser nu fram emot att fortsätta arbetet med att etablera PolarCap® System som en akut behandlingsmetod för hjärnskakningar.

### Framgångarna i Frankrike fortsätter

Framgångarna i Frankrike fortsatte, rugbylaget Lyon Olympique Universitaire (LOU) blev nästa Top 14-lag att teckna avtal för användandet av PolarCap® System. PolarCool har på senare tid tecknat ett antal strategiska avtal med professionella rugbyklubbar i både Frankrike och Storbritannien. Vi har sedan tidigare två franska rugbyavtal med Top 14-lagkollegerna Stade Français och Racing 92. Målsättningen i närtid är att teckna fler avtal både i

högstaligan Top 14 och i den franska andraligan Pro D2. För varje individuellt avtal närmar vi oss den långsiktiga målsättningen – en ligalösning.

### **Genombrott i Norge och Danmark**

Bolaget fortsätter att etablera PolarCap® System inom nordisk toppishockey genom att ta hem första avtalen i Norge och Danmark där storclubbarna Vålerenga Hockey och Sønderjyske blir först ut. Vålerenga Ishockey är en av de mest framgångsrika klubbarna inom norsk hockey med 30 ligatitlar och danska Sønderjyske deltog så sent som säsongen 2021/2022 i Champions Hockey League. Vår förhoppning är att avtalen ska ge ökad uppmärksamhet för vår behandlingsmetod och att fler lag i respektive liga ska följa efter till nästa säsong.

### **Hockeygiganten SC Bern tecknar avtal**

Under det första kvartalet tecknade Bolaget ett strategiskt viktigt avtal med den schweiziska ishockeyjätten SC Bern för användning av PolarCap® System. Avtalet är viktigt för Bolagets fortsatta etablering på den schweiziska marknaden där SC Bern nu blir det andra laget efter HC Davos att inkludera behandling med PolarCap® System i sina rutiner för hjärnskakningar.

### **Trenden håller i sig – ökad nettoomsättning jämfört med samma period 2022**

Med ett ökat antal avtal fortsätter trenden med en ökad nettoomsättning. Våra avtalsintäkter periodiseras under hela avtalsperioden. Givet en förbättrad försäljning under 2022 ökade nettoomsättningen till 0,3 MSEK (0,2 MSEK) under första kvartalet 2023.

Merparten av de avtal som tecknats under Q1 2023 kommer att börja påverka nettoomsättningen under andra halvan av 2023 i samband med säsongstarterna.

### **Den lyckade emissionen stärker PolarCools finansiella ställning**

Det positiva utfallet från företrädesemission var en mycket viktig händelse under det första kvartalet. Vi gläds åt intresset och tron på Bolaget och vi arbetar nu intensivt för att öka vår kundbas och omsättning. I och med återbetalningen av konvertibellånet i maj blir våra försäljningsframgångar än mer viktiga för Bolagets finansiella ställning.

### **Framsteg i MDR-certifieringsprocessen**

PolarCool arbetar för att erhålla certifiering för Bolagets eget kvalitetssystem. Idag genomförs kvalitetssäkringen i samarbete med BrainCool AB (publ). I den pågående processen med att erhålla ett eget certifikat för detta enligt EU:s nya regelverk Medical Device Regulation (MDR), har vi genomfört och klarat den första revisionen av Intertek, som är en s.k. Notified Body (NB). Detta är den första av två planerade revisioner i den pågående certifieringsprocessen. Den avslutande revisionen, stage 2 audit, är planerad att ske under mitten av juni 2023. Detta är det sista steget för att PolarCool ska kunna erhålla ett eget MDR-certifikat, vilket är en viktig milstolpe och kommer innebära betydligt lägre kostnader framöver för Bolaget. Arbetet med detta kommer därför prioriteras och därmed ta betydande resurser i anspråk fram till det förväntade godkännandet under Q3.

Sammanfattningsvis så är jag nöjd med de framsteg som vi gjort hittills. Under perioden har merparten av våra kunder varit i slutet av sina säsonger och trots det har vi kunnat sluta nya avtal. När uppstarten av de nya tävlingssäsongerna nu sker under Q2 väntar en intensiv och viktig period för PolarCool inför den andra halvan av 2023. Vi har idag ett betydande antal kunddialoger vilket är en förutsättning för att nå vår målsättning för 2023.

**För mer information**

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

*Denna information är sådan information som PolarCool AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 maj 2023 kl. 10.00 CET.*

**Hela kvartalsrapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida (<https://www.polarcool.se>) och som bilaga i detta pressmeddelande.**

**Om PolarCool AB (publ)**

*PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.*